РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении  Положения о Порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов
Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области»

от 17 мая 2016 года № 140

Руководствуясь Федеральным законом №172-ФЗ от 17.07.2009 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Собрание депутатов Ленинского
сельсовета Касторенского района Курской области решило:

1. Утвердить Положение о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов
Собрания депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области согласно
приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель

Собрания Депутатов  В.П. Черкашин